
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   

     ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                                    

23 марта 2017 года                    РЕШЕНИЕ                                              №7 

г. Жердевка 

 
Об  утверждении  отчета об исполнении бюджета Жердевского района за 2016 
год 

  
             Рассмотрев, представленный  администрацией района отчет об испол-
нении бюджета Жердевского района за 2016 год, заключение контрольно-
ревизионной комиссии по внешней проверке исполнения бюджета Жердев-
ского района  за 2016 год, заключение  постоянной   комиссии  по  бюджету  
и  налогам, учитывая результаты публичных слушаний, Жердевский  район-
ный  Совет народных  депутатов  

Р Е Ш И Л : 
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Жердевского района по до-
ходам в сумме 416 449,2 тыс. рублей, по расходам в  сумме 407 811,9 тыс. 
рублей, с превышением доходов над расходами  (профицит районного бюд-
жета) в сумме 8 637,3 тыс. рублей со следующими показателями: 

1) доходов бюджета Жердевского района за 2016 год по кодам класси-
фикации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;  

2) расходов бюджета Жердевского района за 2016 год по ведомствен-
ной структуре расходов бюджета Жердевского района согласно приложению 
2 к настоящему решению; 

3) расходов бюджета Жердевского района за 2016 год по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к на-
стоящему решению;  

4) источников финансирования дефицита бюджета Жердевского района 
за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов 
бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению. 
         2. Разместить настоящее решение на сайте «Тамбовского областного 
портала» в информационно-коммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 
 
 
Глава  
Жердевского района                                                                 А.И.Епихин 


